
RESULTADOS DE VERIFICACIÓN DE FICHA DE POSTULACIÓN
CONVOCATORIA DE PRÁCTICAS N° 016-2025-MM

UN/A (01) PRACTICANTE PRE PROFESIONAL PARA LA  GERENCIA MUNICIPAL

N° APELLIDOS Y NOMBRES DE POSTULANTES DNI CONDICIÓN OBSERVACIONES

1 AMARO HERRERA CLAUDIA PEDRO 76792245 CUMPLE -

2 ARAGON ARDILES DARWIN JUAN 75354084 CUMPLE -

3 BASOMBRIO MENDOZA JORGE CARLOS 71413123 CUMPLE -

4 BERNAL TRIGOSO CHRISTIAN NICOLAS 74036107 CUMPLE -

5 CABANA CONDE KELY SOFIA 73314588 CUMPLE -

6 CABELLOS BRINGAS ADRIAN ALBERTO 72627987 CUMPLE -

7 CHAMPI TELLO GREYSI ANGELICA 72045297 CUMPLE -

8 COLLAXOS YURIVILCA ANDREE SANTIAGO 70859087 CUMPLE -

9 DE LOS SANTOS RIOS HUMBERTO HELI 70280664 CUMPLE -

10 HUAMANI ACOSTA SELENI 62853638 CUMPLE -

11 LAURENTE CUBAS CARLOS DANIEL 72739886 CUMPLE -

12 MEJIA SOTOMAYOR JOSIE ANALÍ 76330129 CUMPLE -

13 MENDOZA HURTADO GONZALO SEBASTIAN 73186290 CUMPLE -

14 MORALES CANAL BLANCA BRIGIDA 08154670 CUMPLE -

15 OSORIO PAPINY STEFANO GIUSEPPE 77216263 CUMPLE -

16 PAREDES BRICEÑO LEONARDO PAUL 72447412 CUMPLE -

17 PUGA VALENZA JOSHEP MAURICIO 72553298 CUMPLE -

18 RONCAL CABRERA BRAYAN DANNY 71274422 CUMPLE -

19 ROQUE TORRES LINETY LEYDY 78252261 CUMPLE -

20 TREJO ALCA ELVIS JONATHAN 72867339 CUMPLE -

21 VILLAR QUITO JHORDY CHRISTIAN 71637914 CUMPLE -

22 CARCAMO MANCHEGO LEONARDO DANTE 75550611 NO CUMPLE (*)

23 GARCIA VILCHEZ JOSE LUIS 74073251 DESCALIFICADO/A -

(*) No cumple con el requisito de formación académica requerida.

Descalificado/a: No cumple con remitir la ficha de postulación y declaraciones juradas debidamente firmadas.

LOS/AS POSTULANTES QUE TIENEN LA CONDICIÓN DE "CUMPLE" EN EL PRESENTE LISTADO, PASAN A LA
SIGUIENTE ETAPA: "EVALUACIÓN DE CONOCIMIENTOS"

INDICACIONES GENERALES

FECHA DE EVALUACIÓN: Jueves 15 de mayo del 2025
HORA DE LA EVALUACIÓN: 4:00 p.m.

CONSIDERACIONES:
1. La Evaluación se llevará a cabo de forma virtual empleando la plataforma ZOOM para lo cual deberán ingresar unos 05 minutos 
antes de la hora programada al siguiente link: https://zoom.us/j/92151777141
2. Es obligatorio acceder al link de reunión virtual (video llamada en zoom), a través de la cual se darán las indicaciones y pautas 
para el desarrollo de la evaluación.
3. Durante la reunión, el/la postulante deberá tener consigo su documento de identidad, a efectos de mostrarlo para proceder a la 
verificación de la identificación respectiva, disminuyendo el riesgo de suplantación.
4. El/la postulante que no participe de la evaluación y/o que no ingrese en la fecha y hora señalada y/o no muestre su documento 
de identidad y/o no concluya y envíe el examen dentro del rango de tiempo establecido para su desarrollo, será considerado/a 
DESCALIFICADO/A.
5. Es obligatorio tener la cámara y audio encendida durante toda la Evaluación de Conocimientos y que se cuente con la visión del 
postulante caso contrario el/la postulante será considerado/a DESCALIFICADO/A.
6. Finalmente, se recomienda al ingresar al Zoom renombrar su usuario con sus APELLIDOS Y NOMBRES.

Gerencia de Recursos Humanos

Miraflores,  14 de mayo de 2025
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